Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů. 

3.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 2 po odečtení Méněprací 

navyšuje cena Díla, sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou 

Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 427.949,54 Kč  

(slovy: čtyři sta dvacet sedm tisíc devět set čtyřicet devět korun českých, padesát 

čtyři haléřů),  

b) DPH 21 % ve výši 89.869,40 Kč 

(slovy: osmdesát devět tisíc osm set šedesát devět korun českých, čtyřicet haléřů), 

c) celkem včetně DPH 517.818,94 Kč 

(slovy: pět set sedmnáct tisíc osm set osmnáct korun českých, devadesát čtyři 

haléřů). 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015